

	
	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to left sidebar
	
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				
				
	
	
		

			

				
				

				    	

                

                    
                    
                        Elektronické podání                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední hodiny                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Projekty podpořené EU                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Národní dotace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Projekty podpořené JMK                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                                               

                

            
            
	

                

                    
                    
                                               

                

            
            
	

                

                    
                    
                                               

                

            
            


				
				

			


		

	

	


				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			[image: Město Újezd u Brna]
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	



	
	

		
		
		
		
		
		
		
		
	
	

	    	

                

                    
                    
                        Samospráva                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Starostka města                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Místostarosta                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zastupitelstvo a rada města                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Jednací řád ZM                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2024                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2023                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2022                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2021                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2020                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2019                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2018                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2017                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2016                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2015                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2014                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2013                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2012                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2011                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2010                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZM 2009                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Komise a výbory                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední hodiny a základní informace                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Zaměstnanci                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Žádosti a formuláře                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Místní poplatky, ceník služeb                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Vyhlášky, nařízení, směrnice, řády                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Matrika                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Manželství                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Vydání osvědčení k církevnímu sňatku                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Úmrtí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Vystavení matričních dokladů                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Určení otcovství k nenarozenému dítěti, popřípadě narozenému dítěti                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Povinně zveřejňované informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ochrana osobních údajů – Informace poskytované správcem                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Krizový štáb a krizové situace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Městská policie                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Dokumenty                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Veřejné zakázky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dodavatelské smlouvy města                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Územní studie                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Studie lokality „Pod Hrází“                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Studie + PD lokality Za Tratí – dopravní a technická infrastruktura                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Územní studie “ÚS 2” Újezd u Brna – lokalita “Za ulicí 9. května”                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Územní studie „ÚS 1“ Újezd u Brna – lokalita „Pod tratí“                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Územní plán Újezd u Brna                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Úplné znění územního plánu Újezd u Brna po vydání změny č. 1A                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Změna č. 1A územního plánu Újezd u Brna – vydaná                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Návrh Změny č. 1 Územního plánu Újezd u Brna – projednání dle § 50 stavebního zákona                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zpráva o uplatňování územního plánu Újezd u Brna 2017                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Územní plán města Újezd u Brna r. 2012                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Zásady pro výstavbu na území města Újezd u Brna                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Zásady pro výstavbu na území města Újezd u Brna – úplné znění                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zásady pro výstavbu na území města Újezd u Brna – v otázkách a odpovědích                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zásady pro výstavbu na území města Újezd u Brna – grafická příloha                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace pro období 2022–2031                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Informace pro občany                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Elektronické podání                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ztráty a nálezy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Bezpečnostní kamerový systém                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Hlášení městského úřadu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Pozvánky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Upozornění                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Smuteční oznámení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Klubovna pro děti a mládež v parku u penzionu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Hřbitov                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Army park                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Svoz tříděného odpadu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Sběrný dvůr – ceník a informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zpravodaje a jiné brožury města                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Jízdní řád                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        AUDIT FAMILY FRIENDLY COMMUNITY                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        O městě                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Program rozvoje města na období 2023–2030                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Mapa ulic města Újezd u Brna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Sociální politika města, sociální zařízení                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Dům s pečovatelskou službou                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Penzion                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Kniha o městě Újezd u Brna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Letecké snímky města                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Povodňový plán města Újezd u Brna                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Historie města                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Historie po roce 1989                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Nejstarší dějiny                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Místní části                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Újezd                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rychmanov                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Šternov                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Kroniky města                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Bitva u Slavkova                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Fotogalerie, videa                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Videozpravodaj                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Virtuální prohlídka města                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Krásná místa města                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Video Nový domov důchodců                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        VIDEA z akcí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Fotografie z akcí                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Akce 2023                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Akce 2022                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Akce 2021                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Akce 2020                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Akce 2019                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Akce 2018                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Akce 2017                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Akce 2016                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Akce 2015                    

                

            
            



            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Katalog firem                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        1. Důležitá telefonní čísla                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        2. Úřady, notář, právník, instituce, soudy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        3. Školy, vzdělávání, knihovna, církve, vědecké instituce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        4. Sport, kultura, volný čas                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        5. Lékaři, pohotovost, lékárny, zdravotnictví                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        6. Veterinární lékaři, veterinární služby                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        7. Pošta, pojištění, účetnictví, finance, ekonomika                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        8. Prodejny s potravinami, cukrárny, kavárny                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        9. Ostatní prodejny                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        10. Pohostinství, restaurace, bistro, ubytování                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        11. Kadeřnictví, kosmetika, masáže, pedikúra                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        12. Služby, pohřebnictví, péče o zeleň, zvířata                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        13. Počítače – HW, SW, www stránky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        14. Projekty, reality, foto, reklama, grafické studio, design                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        15. Instalace – elektro, voda, plyn, topení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        16. Čalounictví, dřevovýroba, stolařství, truhlářství, opravy a restaurování nábytku                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        17. Stavebnictví, žaluzie, podlahové krytiny, malíři, kominictví                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        18. Kovovýroba, zámečnictví, technika                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        19. Auto – doprava, servisy, cykloservis, cestovní agentury, taxislužba                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        20. Sběrný dvůr, čistírna, čistění koberců, úklid, opravy, klimatizace, kontejner                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        21. Energetické poradenství, bezpečnost a požární ochrana                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        22. Ostatní nezařazené                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Školství                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Mateřská škola                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Základní škola                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Bytové družstvo Na Zahrádkách č.p. 1011 – 1017                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Aktuální informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Stanovy družstva                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Multifunkční sportovní hala                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Aktuality z provozu haly                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Virtuální prohlídka haly                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rezervační systém                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obchodní podmínky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Návštěvní řád                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Provozní řád                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ceník pronájmů                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kontakt                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Posilovna                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Provozní doba                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Provozní řád                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kontakty                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ceník                    

                

            
            



            
            



            
            


	
	


		
		
	
	

		

	
		

			Search:
			

			
				

		

	




	

	


		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Page Not Found

						The server can't find the page you requested. The page has either been moved to a different location or deleted, or you may have mistyped the URL.

						
							Back to homepage
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			


	
		

		    	

                

                    
                    Samospráva

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Starostka města

            
            
	

                

                    
                    Místostarosta

            
            
	

                

                    
                    Zastupitelstvo a rada města

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Jednací řád ZM

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2024

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2023

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2022

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2021

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2020

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2019

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2018

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2017

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2016

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2015

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2014

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2013

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2012

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2011

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2010

            
            
	

                

                    
                    Usnesení ZM 2009

            
            



            
            
	

                

                    
                    Komise a výbory

            
            



            
            
	

                

                    
                    Úřední hodiny a základní informace

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Zaměstnanci

            
            
	

                

                    
                    Žádosti a formuláře

            
            
	

                

                    
                    Místní poplatky, ceník služeb

            
            
	

                

                    
                    Vyhlášky, nařízení, směrnice, řády

            
            
	

                

                    
                    Matrika

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Manželství

            
            
	

                

                    
                    Vydání osvědčení k církevnímu sňatku

            
            
	

                

                    
                    Úmrtí

            
            
	

                

                    
                    Vystavení matričních dokladů

            
            
	

                

                    
                    Určení otcovství k nenarozenému dítěti, popřípadě narozenému dítěti

            
            



            
            
	

                

                    
                    Povinně zveřejňované informace

            
            
	

                

                    
                    Ochrana osobních údajů – Informace poskytované správcem

            
            
	

                

                    
                    Krizový štáb a krizové situace

            
            
	

                

                    
                    Městská policie

            
            
	

                

                    
                    Úřední deska

            
            



            
            
	

                

                    
                    Dokumenty

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Veřejné zakázky

            
            
	

                

                    
                    Dodavatelské smlouvy města

            
            
	

                

                    
                    Územní studie

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Studie lokality „Pod Hrází“

            
            
	

                

                    
                    Studie + PD lokality Za Tratí – dopravní a technická infrastruktura

            
            
	

                

                    
                    Územní studie “ÚS 2” Újezd u Brna – lokalita “Za ulicí 9. května”

            
            
	

                

                    
                    Územní studie „ÚS 1“ Újezd u Brna – lokalita „Pod tratí“

            
            



            
            
	

                

                    
                    Územní plán Újezd u Brna

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Úplné znění územního plánu Újezd u Brna po vydání změny č. 1A

            
            
	

                

                    
                    Změna č. 1A územního plánu Újezd u Brna – vydaná

            
            
	

                

                    
                    Návrh Změny č. 1 Územního plánu Újezd u Brna – projednání dle § 50 stavebního zákona

            
            
	

                

                    
                    Zpráva o uplatňování územního plánu Újezd u Brna 2017

            
            
	

                

                    
                    Územní plán města Újezd u Brna r. 2012

            
            



            
            
	

                

                    
                    Zásady pro výstavbu na území města Újezd u Brna

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Zásady pro výstavbu na území města Újezd u Brna – úplné znění

            
            
	

                

                    
                    Zásady pro výstavbu na území města Újezd u Brna – v otázkách a odpovědích

            
            
	

                

                    
                    Zásady pro výstavbu na území města Újezd u Brna – grafická příloha

            
            



            
            
	

                

                    
                    Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace pro období 2022–2031

            
            



            
            
	

                

                    
                    Informace pro občany

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Elektronické podání

            
            
	

                

                    
                    Ztráty a nálezy

            
            
	

                

                    
                    Bezpečnostní kamerový systém

            
            
	

                

                    
                    Hlášení městského úřadu

            
            
	

                

                    
                    Pozvánky

            
            
	

                

                    
                    Upozornění

            
            
	

                

                    
                    Smuteční oznámení

            
            
	

                

                    
                    Klubovna pro děti a mládež v parku u penzionu

            
            
	

                

                    
                    Hřbitov

            
            
	

                

                    
                    Army park

            
            
	

                

                    
                    Svoz tříděného odpadu

            
            
	

                

                    
                    Sběrný dvůr – ceník a informace

            
            
	

                

                    
                    Zpravodaje a jiné brožury města

            
            
	

                

                    
                    Jízdní řád

            
            
	

                

                    
                    AUDIT FAMILY FRIENDLY COMMUNITY

            
            



            
            
	

                

                    
                    O městě

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Program rozvoje města na období 2023–2030

            
            
	

                

                    
                    Mapa ulic města Újezd u Brna

            
            
	

                

                    
                    Sociální politika města, sociální zařízení

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Dům s pečovatelskou službou

            
            
	

                

                    
                    Penzion

            
            



            
            
	

                

                    
                    Kniha o městě Újezd u Brna

            
            
	

                

                    
                    Letecké snímky města

            
            
	

                

                    
                    Povodňový plán města Újezd u Brna

            
            



            
            
	

                

                    
                    Historie města

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Historie po roce 1989

            
            
	

                

                    
                    Nejstarší dějiny

            
            
	

                

                    
                    Místní části

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Újezd

            
            
	

                

                    
                    Rychmanov

            
            
	

                

                    
                    Šternov

            
            



            
            
	

                

                    
                    Kroniky města

            
            
	

                

                    
                    Bitva u Slavkova

            
            



            
            
	

                

                    
                    Fotogalerie, videa

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Videozpravodaj

            
            
	

                

                    
                    Virtuální prohlídka města

            
            
	

                

                    
                    Krásná místa města

            
            
	

                

                    
                    Video Nový domov důchodců

            
            
	

                

                    
                    VIDEA z akcí

            
            
	

                

                    
                    Fotografie z akcí

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Akce 2023

            
            
	

                

                    
                    Akce 2022

            
            
	

                

                    
                    Akce 2021

            
            
	

                

                    
                    Akce 2020

            
            
	

                

                    
                    Akce 2019

            
            
	

                

                    
                    Akce 2018

            
            
	

                

                    
                    Akce 2017

            
            
	

                

                    
                    Akce 2016

            
            
	

                

                    
                    Akce 2015

            
            



            
            



            
            
	

                

                    
                    Katalog firem

            
            
                
            

            	

                

                    
                    1. Důležitá telefonní čísla

            
            
	

                

                    
                    2. Úřady, notář, právník, instituce, soudy

            
            
	

                

                    
                    3. Školy, vzdělávání, knihovna, církve, vědecké instituce

            
            
	

                

                    
                    4. Sport, kultura, volný čas

            
            
	

                

                    
                    5. Lékaři, pohotovost, lékárny, zdravotnictví

            
            
	

                

                    
                    6. Veterinární lékaři, veterinární služby

            
            
	

                

                    
                    7. Pošta, pojištění, účetnictví, finance, ekonomika

            
            
	

                

                    
                    8. Prodejny s potravinami, cukrárny, kavárny

            
            
	

                

                    
                    9. Ostatní prodejny

            
            
	

                

                    
                    10. Pohostinství, restaurace, bistro, ubytování

            
            
	

                

                    
                    11. Kadeřnictví, kosmetika, masáže, pedikúra

            
            
	

                

                    
                    12. Služby, pohřebnictví, péče o zeleň, zvířata

            
            
	

                

                    
                    13. Počítače – HW, SW, www stránky

            
            
	

                

                    
                    14. Projekty, reality, foto, reklama, grafické studio, design

            
            
	

                

                    
                    15. Instalace – elektro, voda, plyn, topení

            
            
	

                

                    
                    16. Čalounictví, dřevovýroba, stolařství, truhlářství, opravy a restaurování nábytku

            
            
	

                

                    
                    17. Stavebnictví, žaluzie, podlahové krytiny, malíři, kominictví

            
            
	

                

                    
                    18. Kovovýroba, zámečnictví, technika

            
            
	

                

                    
                    19. Auto – doprava, servisy, cykloservis, cestovní agentury, taxislužba

            
            
	

                

                    
                    20. Sběrný dvůr, čistírna, čistění koberců, úklid, opravy, klimatizace, kontejner

            
            
	

                

                    
                    21. Energetické poradenství, bezpečnost a požární ochrana

            
            
	

                

                    
                    22. Ostatní nezařazené

            
            



            
            
	

                

                    
                    Školství

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Mateřská škola

            
            
	

                

                    
                    Základní škola

            
            



            
            
	

                

                    
                    Bytové družstvo Na Zahrádkách č.p. 1011 – 1017

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Aktuální informace

            
            
	

                

                    
                    Stanovy družstva

            
            



            
            
	

                

                    
                    Multifunkční sportovní hala

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Aktuality z provozu haly

            
            
	

                

                    
                    Virtuální prohlídka haly

            
            
	

                

                    
                    Rezervační systém

            
            
	

                

                    
                    Obchodní podmínky

            
            
	

                

                    
                    Návštěvní řád

            
            
	

                

                    
                    Provozní řád

            
            
	

                

                    
                    Ceník pronájmů

            
            
	

                

                    
                    Kontakt

            
            
	

                

                    
                    Posilovna

            
            
                
            

            	

                

                    
                    Provozní doba

            
            
	

                

                    
                    Provozní řád

            
            
	

                

                    
                    Kontakty

            
            
	

                

                    
                    Ceník

            
            



            
            



            
            


		

	





Upozornění



	
			
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Ořez stromů a keřů zasahujících do ochranného pásma		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie dne 17.04.2024 od 12:00 do 14:00 hodin		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Havárie vodovodu na ulici Revoluční		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Výluka na lince S2		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Uzavírka mostu na ulici Wolkerova a Sportovní		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Přechodná úprava provozu na ulici Nádražní		        				
		        			


							
							
						


					

				



		
			

				
					DALŠÍ UPOZORNĚNÍ

				
			


		
	





Informace



	
			
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Gulášfest 2024		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Firma TOP Print Packaging nabízí práci v nové moderní hale v Telnici		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Folklorní jaro Dolní Kounice, 20.04.2024		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na místoadministrativní pracovník/pracovnice – obec Bošovice		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Prodej ovocných stromků, 04.04.2024		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Nabídka pracovních pozic v autoservisu		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Pracovní příležitost – zdravotní sestra		        				
		        			


							
							
						


					

				
	
    				

						
						

		        			
		        				
		        					Výběrové řízení na obsazení pracovní pozice „Strážník Městské policie Rousínov“		        				
		        			


							
							
						


					

				



		
			

				
					Další informace

				
			


		
	






		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					Partneři města
			[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]



		



Aktuální Počasí


Újezd u Brna

9. 4. 2024, 23:07



[image: Overcast]


Předpověď
16°C




Tlak: 1013 mb

Vlhkost: 58%

Vítr: 1.6 m/s NE

Východ slunce: 6:12

Západ slunce: 19:36










 




Kontakt
			Město Újezd u Brna

Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna

IČ: 00282740, DIČ: CZ00282740

Telefon: +420 544 224 336, +420 544 224 218

e-Podatelna: e-posta@ujezdubrna.cz

další informace



		



Uživatelská nabídka
	Přihlásit







				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
	
	
			

						

							

								
									Facebook

								
							

						

					
	

						

							

								
									YouTube

								
							

						

					


	

	


				
				
				
				
	
	

		© 2024 Město Újezd u Brna


	

	


				
				
			

		

	

	


			
		

	
	

	





  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.
Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.


        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  

			
			

		











  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Změnit nastavení souborů cookie
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: Město Újezd u Brna]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

